ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     __24.03.2014____                                    № __11/п

г.Кирово-Чепецк

О вопросах противодействия коррупции

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 30.11.2011 № 12/71 «Об утверждении

Положения «О контрольно-счетной комиссии муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»», решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 26.02.2014 № 3/10 «Об утверждении структуры и

численности аппарата Кирово-Чепецкой городской Думы» глава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Кирово-

Чепецкой городской Думе, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие Кирово-Чепецкой городской

Думы обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Прилагается.

2

  2. Внести и утвердить изменения в пункт 10 порядка сообщения

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, муниципальными

служащими Кирово-Чепецкой городской Думы о получении подарка в связи

с их должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и

зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденного

постановлением главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 21.01.2014 № 2/п, заменив, слова «Главный

специалист, бухгалтер» словами «Сектор бухгалтерского учета, отчетности и

финансового обеспечения».

 3. Признать утратившими силу:

 3.1. Пункт 1 постановления главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.03.2012 № 5/п «О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в Кирово-Чепецкой городской Думе, и муниципальными служащими

Кирово-Чепецкой городской Думы сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»;

 3.2. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления главы муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.10.2013

№ 42/п «О вопросах противодействия коррупции».

        4. Заведующему организационно-правовым отделом (Скобелиной О.В.)

ознакомить под роспись работников с настоящим постановлением.

 5. Опубликовать настоящее постановление в  Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и разместить на официальном

сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/

3

 6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     В.В. Крешетов

4

  УТВЕРЖДЕН

 постановлением             главы

 муниципального образования

 «Город          Кирово-Чепецк»

 Кировской области

 от 24.03.2014 № 11/п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Кирово-Чепецкой городской

Думе, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие Кирово-Чепецкой городской Думы обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с

Реестром должностей муниципальной службы в Кировской области,

утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О

муниципальной службе в Кировской области», к высшей, главной и ведущей

группам должностей муниципальной службы.

_____